
Vážení přátelé,
asi nikdo z nás nečekal takové změny, které přinesl rok 2020. Velkým výzvám musela čelit přede-
vším oblast výuky a vzdělávání. Změny však můžeme vnímat i pozitivně.

Kvůli krizi jsme se museli vypořádat s mnoha překážkami a i přes omezený osobní kontakt jsme 
zůstali jeden tým.

Pracovali jsme na zajímavých projektech a vyvinuli řešení, která umožňují naším klientům po-
skytovat teoretickou i praktickou výuku na dálku, přičemž jsme nezapomněli ani na bezpečnostní 
aspekty.

Mnoho lektorů a techniků se nyní potýká s velkým problémem. Praktické ukázky a pokusy v díl-
nách a laboratořích neodmyslitelně patří k výuce, ale můžeme jen těžko předvídat, jak se bude 
situace vyvíjet a zda bude v nejbližší době možné se opět v hojném počtu sejít u společného 
nácviku.
Proto členové a partneři společnosti GUNT shledávají tyto problémy novými výzvami a příležitost-
mi.

Veškeré systémy GUNT jsou vhodné pro dálkový nácvik bez nutnosti dalších velkých investic či 
dřívějších zkušeností.
- Žádné další náklady
- Snadný přístup
- Není třeba pořizovat žádné speciální vybavení pro přístup k tomuto cennému zdroji

Na produktech řady Thermoline „Principy přenosu tepla“ Vám ukážeme, jak docílit tohoto způsobu 
výuky a co vlastně potřebujete. Systémy v této sérii nejsou jen samotným hardwarem, ale patří 
k nim také obsáhlý software s kompletním kurzem pro elektronickou výuku. Teorii přenosu tepla 
můžete studovat pomocí interaktivního nácviku na PC, videí a dalších pomůcek.

Klikněte na kamerku pro přehrání videa k sérii Thermoline.

www.helago-cz.cz
Partner společnosti GUNT a Váš distributor pro Českou republiku

https://www.youtube.com/watch?v=89-Cp0Aa5oY

